
Na temelju članka 25. stavka 8., članka 49. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 35. Statuta 
Općine Fužine ("Službene novine Općine Fužine“ broj 06/21) Općinsko Vijeće Općine 
Fužine, na sjednici održanoj 08. prosinca 2022. godine, donosi 
 

PROGRAM 
 o korištenju sredstava ostvarenih od zakupa poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske u 2023. godine 
 

Članak 1. 
 

Ovim Programom planiraju se prihodi od sredstava ostvarenih od zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Fužine, 
kako slijedi: 
 

Redni broj Vrste prihoda Planirani prihod u 2023. 
godini u € 

1 Prihod od zakupa državnog 
poljoprivrednog zemljišta na području 

Općine Fužine 

16.590,00 

 
Članak 2. 

 

Sveukupna sredstva iz članka 1. koristit će se za ostvarenje rashoda u 2023. godini, 
kako slijedi:  
 

Redni broj Vrste rashoda Planirani rashod u 2023. 
godini u € 

1 Program potpora poljoprivredi na području 
Općine Fužine 

13.272,00 

2 Popravak poljskih putova na području 
Općine Fužine 

664,00 

3 Sufinanciranje rada Centra za 
poljoprivredu i ruralni razvoj 

2.654,00 

 
Članak 3. 

 
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim novinama 
Općine Fužine«. 
 
KLASA: 024-02/22-01/10 
URBROJ: 2170-19-01-22-13 
Fužine, 08. prosinca 2022. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 
  Valentin Crljenko, v.r. 

 


